拝啓

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、イタリアワイン輸入元：アルトリヴェッロイタリアワイン輸入元：アルトリヴェッロイタリアワイン輸入元：アルトリヴェッロイタリアワイン輸入元：アルトリヴェッロと

オーストラリア・ニュージーランド等の輸入元：ヴィレッジ・セラーズオーストラリア・ニュージーランド等の輸入元：ヴィレッジ・セラーズオーストラリア・ニュージーランド等の輸入元：ヴィレッジ・セラーズオーストラリア・ニュージーランド等の輸入元：ヴィレッジ・セラーズ

の合同にて試飲会を開催する運びとなりました。

年末商材におすすめの商材をご用意して、皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

＊   当日、お名刺またはショップカード１枚をご持参下さい。また、ご記入頂いた個人情報は、

　　　弊社の今後の催しやお知らせのみに使用させていただきます。

＊   会の性質上、バイク･お車でのご来場はご遠慮下さいますようお願い致します。

＊　形式はフリーテイスティングとなっております。

＊　業界関係者のみのご案内とさせていただきます。

 ご来場ご希望の方は、大変お手数ですが下記にご記入の上、このまま切り取らずにFAX / Emailにてお申し込み下さい

貴店名
（貴社名）

二社合同主催

京都 試飲会開催のご案内京都 試飲会開催のご案内京都 試飲会開催のご案内京都 試飲会開催のご案内

ワイン・グロッサリーご帳合先お名前

【本件の問い合わせ】　株式会社アルトリヴェッロ　TEL: 080-8713-0060 (担当：渡久地）

　FAX返信先　⇒　03-5428-3132  / E‐mail:togu@altolivello.jp

お電話

試飲会詳細

申込期日　　２０１９年１1月1日（金）迄

■日時：２０１９年 １１月 ７日（木）
１4：００～１7：００ (最終受付：16：30)

■会場：オフィス・ド・ワイングロッサリー

Tel 080-8713-0060 渡久地まで

四条通堀川西入ル（四条堀川交差点より北西）

◎ワインショップより四条堀川に向かい、信号を渡らず、左折後５０ｍ北側

≪≪≪≪出展インポーター出展インポーター出展インポーター出展インポーター≫≫≫≫

株式会社株式会社株式会社株式会社 アルトリヴェッロアルトリヴェッロアルトリヴェッロアルトリヴェッロ

ヴィレッジ・セラーズ株式会社ヴィレッジ・セラーズ株式会社ヴィレッジ・セラーズ株式会社ヴィレッジ・セラーズ株式会社

阪急大宮駅阪急大宮駅阪急大宮駅阪急大宮駅

四四四四

条条条条

堀堀堀堀

川川川川

各社１８アイテム各社１８アイテム各社１８アイテム各社１８アイテム

計３６本の出展予定計３６本の出展予定計３６本の出展予定計３６本の出展予定